
An den Kämpen 56
26160 Bad Zwischenahn

Tel. 04403‐816250 Fax 04403‐816249

www.reisefreunde.de

badzwischenahn@brunsreisen.de

Busfahrplan für das Schuljahr 201018/2019 gültig ab 09.08.2018
Grundschule Petersfehn

Verkehrsbeschränkung
Haltestellen Abfahrt Ank. Ank. Ank. Ank.
Bloh, An den Teichen 07:02 11:53 12:48 13:51 15:19

Bloh, Fuhrenweg 07:03 11:55 12:49 13:52 15:20

Wildenloh, Ziegelweg 07:04 11:56 12:50 13:53 15:21

Wildenloh, Lerchenstr. 07:05 11:58 12:52 13:55 15:22

Bloh, Woldlinie/Bloher Landstr. 07:07 12:02 12:48 13:58 15:18

Petersfehn I, Bomhoff 07:08 12:03 12:49 13:59 15:17

Petersfehn II, Reithalle 07:09 12:04 12:50 14:00 15:16

Petersfehn II, Wendeplatz 07:14 12:16 12:48 13:51 15:13

Petrsfehn II, Woldlinie 07:12 12:05 12:51 13:53 15:15

Kayhauserfeld, Zur Quelle 07:10 12:07 12:52 13:55 I

Kayhauserfeld, Mühlenweg  07:15 12:12 12:52 13:57 15:12
Kayhauserfeld, Heisterweg 07:14 12:11 12:58 14:11 15:14

Kayhauserfeld, Weidenweg 07:12 12:09 12:54 14:10 15:13

Petersfehn II, Kleefelder Weg 07:17 12:14 12:50 14:14 15:10

Kayhauserfeld, Rodieck 07:07 12:20 13:01 13:59 15:20

Kayhauserfeld, Engelsmeer 07:16 12:13 12:51 14:13 15:11

Kleefeld, Sommerfeld 07:05 12:22 13:03 | 15:22


